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Data: 20.08.2024
PROCESVERBAL I KOMITETIT PER KOMUNITET
Nga mbledhja e shtaté -VII-pér vitin 2024 i Komitetit pér Komunitete, mbajtur me daté: 29.07.2024 me

fillim pune né ora 14:00n& sallén e takimeve. Prezent ishte zyrtari i Zyrés sé Prokurimit z.Avdush
Bajramaliu.

RENDI I PUNES

I.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.,

2.Takim me Zyrtarin e Zyrés sé Prokurimit.

3.Takim me Drejtoriné e Urbanizmit, Kadastér dhe Mbrojte té Mjedisit
4.Eventuale

U MIRATUA RENDI I PUNES

1.Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.,

Kryesuesi thekson:- lidhur me kéte piké t& rendit t& punés hapi diskutimin; nése nuk ka e hedh né votim;
rezultati i votimit ishte njézéri.

UMIRATUA PROCESVERBALI NGA MBLEDHJA E KALUAR



'i.Takim me Zyrtarin e Zyrés sé Prokurimit.
Kryesuesi thekson: Sa jané harxhuar buxhet komunal né gjashté mujorin e paré.

Avdush Bajramaliu thekson: Realisht drejtoria e financave ka pér detyré buxhetin ndérsa ne e kemi
nénshkrimin e kontratave dhe si zhvillohet procedura.

Kryesuesi thekson : Sa kontrata jan& nénshkruar , sa jan€ nén njémijé euro dhe mbi njémijé euro.

Avdush Bajramaliu thekson: katérdhjet e dy kontrata né fund té qershorit ka kontrata mbi dhe nén njémijé.
euro . Si¢ jang furnizim dhe montim me perde , furnizim me material stomatologjik, mirémbajtja e ndrigimit
publik, shérbime konsulente psikologe , furnizim me material t& laboratorit , furnizim me material pér zyré
jashté listés s¢ AQPS , gjithsej katérdhjet e dy kontrata nuk e kam si statistike sa jané nén njémijé euro dhe sa
Jjané& mbi njémijé euro .

Kryesuesi thekson: A ka ndodh ge njé kontraté t& pérséritet dy heré.

Avdush Bajramaliu thekson: Ka raste kur ka déshtuar kur nuk ka ofertues

Kryesuesi thekson: Mé herét ka ndodh qé kontrata &shté persérit dy heré &shté fut né shpenzime.

Avdush Bajramaliu thekson: nuk ndodh pérveg se njé proceduré nuk ka oferta pérséritet dy heré.

Resul Suma thekson: Pérmbaruesi a i merr fondet nga ju apo nga drejtorité dhe a mundet ti merr nga kontrata

Avdush Bajramaliu thekson:Realisht i merr nga drejtorité , po nése jané t& lira nuk jané té shpenzuara i merr
nga kontrata,

Zaim Bela thekson: A keni shpall tender pér furnizim me drunj.

Avdush Bajramaliu thekson : Po e kemi shpall furnizimin me drunj diku ka gené teté oferta me e lira ka gene
34 euro njési.

3.Takim me Drejtoriné e Urbanizmit, Kadastér dhe Mbrojte té Mjedisit

Kryesuesi thekson: njoftimi i &shté béré me koh& por pasi q& nuk &shté prezent askush nga kjo drejtori kalojm
n& pikén e radhés té paraparé sipas agjendés.

4.Eventuale
Anétarét e Komitetit pér Komunitete diskutuan rreth ¢éshtjes se ujit , ndri¢imit publik, ditét e mérgatés dhe
dukurive negative né¢ Komunén e Hanit t& Elezit pérdorimi i narkotikéve si dhe parandalimi i tyre po ashtu ata
rekomanduan programe rreth parandalimit té dukurive negative.
Mbledhja pérfundoi né 14:40

Procesmbajtésja
Sara Berisha
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